
 • Podpora rychlého vyřizování objednávek, výrobních procesů a expedičních 
dokladů, včetně zpracování velkého objemu zakázek.
 • Přesná evidence umístění zboží – polohované sklady.
 • Variantní technologické postupy a kusovníky podporující stromovou strukturu, 
inverzní zobrazení.
 • Vizualizace kusovníků a technologických postupů.
 • Možnost rychle získávat přesné hodnoty plánovaných výrobních nákladů 
a to i v členění na jednotlivé položky.

elektroVýroba
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í1

5 důVodů, které Vás PřesVědčí  
o koMPetentnosti systéMů abra  
V oboru elektroVýroby:

ABRA Software již dodala několik řešení do segmentu výroby a prodeje 
elektrotechniky, proto může nabídnout ucelené řešení připravené právě 
pro tento obor.

InfoRmAční SyStém zAměřený  
nA výRoBu A pRodej elektRotechnIky



 • elektronická komunikace a výměna dat s dodavateli i odběrateli (edi, XMl,…).
 • komplexní podpora funkcionality čárových kódů v celém systému.
 • Podpora pokročilé správy dokumentů (evidence elektronických dokumentů ve 
formě příloh k dokladům, firmám, skladovým kartám).
 • Vlastní integrované vývojové prostředí.
 • Manažerské nástroje pro vyhodnocování ekonomických dat.
 • Propracovaný systém schvalovacích procesů.
 • Záznam změn provedených uživateli v systému, možnost dohledat provedené 
změny dle uživatele, identifikace konkrétního PC a času.
 • restaurační kasa s přehlednou dotykovou obrazovkou.

elektroVýroba

InfoRmAční SyStém ABRA využívAjí nApř.

AJP - tech spol. s r.o.
Beta Control s.r.o..
BKE a.s.

o
bo

ro
v

é 
ře

še
n

í

více informací naleznete na: 
www.abra.eu/obory/elektrovyrobni-firmy

2

dAlší vyBRAné vlAStnoStI  
oBoRového řešení

elektroVýroba


